
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 22 ze dne 25.09.2017 

 
USNESENÍ č. 528/RM/2017 Zřízení služebnosti OMEGA tech - optický kabel - ulice 

Rybniční 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, 
IČO: 25931890 (čj. MULA 29298/2017 ze dne 20.09.2017) o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v ulici Rybniční. Rada města Lanškroun souhlasila s položením optického kabelu 
do pozemků v majetku města ppč. 3680/25, ppč. 970/1, ppč. 846/6, ppč. 972/1, ppč. 3713/1 
a ppč. 3717/4  vše v k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě ve prospěch společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, IČO: 25961890 na výše 
uvedených pozemcích ve vlastnictví města s obsahem dle návrhu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy 
o zřízení služebnosti. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 10.10.2017  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 529/RM/2017 Nařízení města Lanškroun č. 4/2017 o záměru zadat 
zpracování lesních hospodářských osnov 

 
Rada města Lanškroun vydala Nařízení města Lanškroun č. 4, o záměru zadat zpracování lesních 
hospodářských osnov dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 01.09.2017  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: zveřejnění na úřední desce 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 530/RM/2017 Odměny ředitelkám kulturních příspěvkových organizací 
 
Rada města Lanškroun schválila vyplacení mimořádných odměn ředitelkám Městského muzea 
Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00484709 a Kulturního centra Lanškroun, 
nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00854387 dle důvodové zprávy.  

Ke kontrole: 
Termín: 06.10.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: předání písemného potvrzení o udělení odměny 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města    
 
 
Mgr. Pavel Resler v. r.      
člen rady města    
 
 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 

 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 22 ze dne 25.09.2017
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

